坂水施発第２６４号

令和５年６月 ５日

各関係者様

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 齊 藤 芳 久

（公 印 省 略）

配水本管布設替工事発注時期の変更について（お知らせ）

水道事業に関しましては、平素よりご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて、当水道企業団では、４０年以上経過した配水管について、耐震性を有す

る管路に布設替する「老朽管更新・耐震化事業」を重要施策のひとつとして取り

組んでいるところですが、皆様の地域内において予定していた配水本管布設替

工事の発注時期について、計画の見直しにより、下記の通り変更することになり

ましたのでお知らせいたします。

 前年度に実施した工事対象路線における現地調査（お客様敷地内の止水栓設

置状況の確認や敷地内掘削の意向確認調査等）の時にご協力をいただいた地域

内の皆様におかれましては、当該工事の発注時期変更につきまして、ご迷惑をお

かけし申し訳ございません。次年度以降に準備が整い次第、改めましてお知らせ

をさせていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 工事場所  坂戸市鶴舞四丁目地内（裏面案内図参照）

２ 発注時期  変更前 令和５年度

        変更後 令和６年度（予定）

３ 問合せ先  坂戸、鶴ヶ島水道企業団

        ０４９－２８５－８１７８（鶴ヶ島浄水場）

（施設課建設担当）

月～金曜 ８時３０分～１７時１５分（祝祭日除く）